
 

 

UCHWAŁA NR XIX/264/25 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 2 szt. drzew wchodzących w skład 

alei będącej pomnikiem przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych 2 szt. dębów szypułkowych o numerach 

517/14 i 517/15, rosnących na terenie działki 5/6 obręb 107 przy ul. Juliana Tuwima w Olsztynie, będącej 

własnością Gminy Olsztyn, stanowiących element alei uznanej za pomnik przyrody na podstawie Zarządzenia 

Nr 21 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 8 marca 1989 r. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1) usunięcie suszu gałęziowego; 

2) usunięcie suchych konarów; 

3) redukcję koron drzew od strony południowej; 

4) wykonanie wiązań elastycznych; 

5) zabiegi w koronach drzew w celu poprawy ich statyki. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne, o których mowa w § 2 należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2026 r. 

przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace w obrębie koron drzew powinny być przeprowadzone przez osobę lub firmę posiadającą doświadczenie 

w pielęgnacji drzew o statusie pomnika przyrody; 

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody; 

3) podczas przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4075


		2025-11-07T10:26:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




